

# Backeus Consulting AB

556799-0428

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Magnus Backéus, Verkställande direktör  
2025-11-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT-sektorn inom Stockholmsregionen. Verksamhetslösningar och IT-arkitektur. Bolaget jobbar både inom privata och offentliga sektorn. Säte är i Stockholm

## Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	1 399 452	411 083	0	0
Resultat efter finansiella poster	143 011	-58 254	-985	-1 230
Soliditet (%)	15	-21	89	75

Från att Bolaget åter börjat bedriva konsulting mot olika kunder med start i slutet av 2023 så har omsättning ökat. Därmed hann inte omsättningen för verksamhetsåret 2023 - 2024 öka nämnvärt. Det först nu bolaget haft ett helt verksamt år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-97 008	-58 254	-55 262
Balanseras i ny räkning		-58 254	58 254	0
Årets resultat			77 159	77 159
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-155 262</b>	<b>77 159</b>	<b>21 897</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-155 262
Årets resultat	77 159
<b>Summa</b>	<b>-78 103</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-78 103
<b>Summa</b>	<b>-78 103</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 399 452	411 083
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 399 452</b>	<b>411 083</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-71 470	-14 093
Personalkostnader	2	-1 119 120	-455 238
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 190 590</b>	<b>-469 331</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>208 862</b>	<b>-58 248</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 851	-6
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-65 851</b>	<b>-6</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>143 011</b>	<b>-58 254</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 700	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-40 700</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>102 311</b>	<b>-58 254</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 152	0
<b>Årets resultat</b>		<b>77 159</b>	<b>-58 254</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		174 774	0
Övriga fordringar		0	978
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 324	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>313 098</b>	<b>978</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		55 167	262 431
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>55 167</b>	<b>262 431</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>368 265</b>	<b>263 409</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>368 265</b>	<b>263 409</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-155 262	-97 008
Årets resultat		77 159	-58 254
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-78 103</b>	<b>-155 262</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>21 897</b>	<b>-55 262</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		40 700	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>40 700</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		804	804
Skatteskulder		108 245	0
Övriga skulder		196 619	317 867
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>305 668</b>	<b>318 671</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>368 265</b>	<b>263 409</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01  
- 2025-04-30

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Backeus Consulting AB, 556799-0428  
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Magnus Backéus  
Magnus Backéus  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-11-28